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33.

Zakon
7, dne 24. jun ija  1898., 

v e l j a v e n  z a v o j v o d i n o  K r a n j s k o ,

s k aterim  se  d o lo č u je , da j e  osebni dohodninski 
d a v e k , ki j e  bil uveden po državnem  zakonu z 
duč 25.  oktob ra  1896. l e t a ,  d rž . zak . š t .  220, 
oproščen od vseli pristojnosti deželn ega  zakono­
daj stva  podvrženih d o k la d , in  v ko likor  da so 
dvorn i, d rža v n i, deželn i In ja v n i zakladn i u rad­
n ik i, kakor tud i dušn i p a stir ji oproščeni od doklad  

k p la ča rlu l.

8 pritrditvijo deželnega zbora Svoje vojvodine 
Kranjske ukazujem tako:

Č l e n  I.

Osebnega dohodninskega davka, ki je  bil 
uveden po zakonu z dne 25. oktobra 1896. 1, 
drž. zak. št. 220, o neposrednjih osebnih davkih, 
ne smejo od pričetka, ko stopi v veljavnost ta 
državni zakon, zadevati deželne doklade dotlej, 
dokler obstojč v členih V.  do XII. tega državnega 
zakona določeni davčni odpustki in preodkazi na 
deželni zaklad; vse druge pristojnosti deželnega 
zakonodajstva podvržene doklade (deželne, okrajne 
in občinske doklade, cerkvene, bogoslužne, šolske 
in drugačne zakladne doklade i. t. r.) pa osebnega 
dohodninskega davka sploh ne smejo zadevati.

Č l e n  II.

Ravnotako ne smejo nobene pristojnosti de­
želnega zakonodajstva podvržene doklade k plača- 
rini od višjih službenih prejemkov, ki je bila 
uvedena po državnem zakonu z dne 25. oktobra 
1896. L, drž. zak. št. 2 2 0 , zadevati: dvornih, 
državnih, deželnih in javnih zakladnih uradnikov, 
kakor tudi ne dušnih pastirjev glede njih služ­
benih prejemkov, oziroma glede njih kongrue.

Č l e n  III.
Mojemu m inistru za notranje stvari in Mojemu 

finančnemu m inistru je naročeno izvršiti ta zakon.

N a  D u n a j u ,  dnč 24. jun ija  1898. 

Franc Jožef s. r.

33.

Gesetz
vom 24. J » lil 1898, 

w i r k s a m  f ü r  d a s  H e r z o g t h »  m K r a i n ,

betreffend dir jvrrilajjunn brv mtt bcm Rrichsgr-  
frhr vom 2 5  Crtolicv 1 * 9 « ,  « .  («. B I .  N r .  2 2 0 ,  
einncfiilivlrii Personulrinkommenstrurv von «Urn 
brv «o in p rtrn ;  brv La»brs„rset;grb»»!, untrvlir-  
iirnbrii Zuschliigrn, uiib bie B e fre iu n g  brv Hof-, 
S t a u t e : ,  Vunbrs: uiib iifiriitlidicn Sunbobeam trn,  
sowie brv Trelsovgev von Zuschlägen zur B rso lbungs-  

ftrurv.

M it Zustim m ung des Landtages M ein es Herzog- 
thunies Krain finde Ich  anzuordnen, w ie fo lgt:

A r t i k e l  I.

D ie  durch das Gesetz vom 25. Oetober 1 8 9 6 ,  
R . G . B l .  N r. 2 2 0 ,  betreffend die direkten P ersonal- 
steuern eingeführte Personaleinkom mensteuer darf 
vom B eg inn e der Wirksamkeit dieses Reichsgesetzes 
angcfangcn von Landeszuschlägen insolange nicht, 
a ls  die in den Artikeln V  b is XII dieses Reichs- 
gcsetzcs normierten Stcuernachlässe und Ü berw ei­
sungen an den L andesfond bestehen, von allen  
übrigen der Kompetenz der Landesgesetzgebung unter 
liegenden Zuschlägen (L andes , Bezirks und Gem einde- 
Umlagen, Kirchen-, C u ltus-, S ch u l und sonstige 
Fondszuschläge n. a. m .) aber überhaupt nicht ge­
troffen werden.

A r t i k e l  II,
D esgleichen dürfen durch keinerlei der Com  

petenz der Landesgesetzgebung unterliegende Zuschläge 
zu der durch das Rcichsgesetz vom  2 5 . Oktober 1 8 9 6 ,  
R . G . B l .  N r . 2 2 0 ,  eingesührten Besoldnngsstener 
von höheren Dienstbezügen getroffen w erd en : H o f , 
S ta a ts - ,  Landes- und öffentliche Fondsbeam te, so- 
ivie S eelsorger bezüglich ihrer D ienstbezüge, be 
ziehungsweise ihrer C ongrua.

A r t i k e l  III.
M it  dem V ollzüge dieses Gesetzes w ird M ein  

M inister des In n e r n  und M ein  Finanzm inister be­
auftragt.

W i e n  am 2 4 . J u n i 1 8 9 8 .

Franz Josef m. P.

Thun s. r. K a lz l  s. r. THUN m. p. K nizl in. p.


